PRESTAQKO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - HOSPITAL REGIONAL DO GAMA - 5° BIMESTRE 2022
o = VALOR DATA DO
N° PROCESSO SEI CcODIGO DESCRICAO DO ITEM OU SERVICO FORNECEDOR NOTA FISCAL | QTD UNITARIO VALOR TOTAL PAGAMENTO
00060-00028086/2022-35 RMEO8 |CONSERTO DE VENTILADOR, marca TAKAOKA, modelo DENVER, patriménio n° 552456. MEDIC VITALL (703910) 246 1 3.900,00 3.900,00 04/10/2022
00060-00086272/2022-99 21876 |PINGA ENDOSCOPICA BIPOLAR, para apreensdo, autoclavavel, bocacurvada, rotatéria int STRATTNER 0002 (329) 176244 1 23.151,46 23.151,46 19/09/2022
00060-00086272/2022-99 37924 |PINGA FLEXIVEL TIPO GRASPING, FORCEPS PARA APREENSAO, PARA USO EM CAMISA H STRATTNER 0002 (329) 176244 1 10.431,56 10.431,56 19/09/2022
00060-00166783/2022-93 RAIO5 |CONSERTO DE RAIO X ODONTOLOGICO, Marca DABI ATLANTE, ModeloSPECTRO 70X, N MEDIC VITALL (703910) 235 1 1.890,00 1.890,00 20/09/2022
00060-00180911/2022-10 37717 |FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE, composigio: material da membrana: polissulfona, materia FRESENIUS (1539) 1691754 6 231,00 1.386,00 14/10/2022
00060-00212424/2022-15 ENDO2 |[CONSERTO ENDOSCOPIO EDA - OLYMPUS GIF-H170 - PATRIMONIO 1447314 MEDTENAS () 11 1 7.730,00 7.730,00 19/09/2022
00060-00212424/2022-15 END04 |[CONSERTO ENDOSCOPIO EDA - OLYMPUS GIF-H170 - PATRIMONIO 1447300 MEDTENAS () 11 1 7.730,00 7.730,00 19/09/2022
00060-00212424/2022-15 ENDO5 |[CONSERTO ENDOSCOPIO EDA - OLYMPUS GIF-H170 - PATRIMONIO 14473010 MEDTENAS () 11 1 4.500,00 4.500,00 19/09/2022
00060-00212424/2022-15 ENDO7 |[CONSERTO ENDOSCOPIO COLONOSCOPIA - OLYMPUS CF-H170L - PATRIMONIO 144731 MEDTENAS () 11 1 4.500,00 4.500,00 19/09/2022
00060-00223258/2022-82 562 DETERGENTE,Composigdo: ph neutro,glicerinado, Aspecto Fisico: liquido, Aplicagdo: par; MG DIAGNOSTICA (704198) 985 4.000 1,60 6.400,00 19/09/2022
00060-00251320/2022-26 OTO04 |Conserto de PAT. N°. 00001.078.045 - OTOSCOPIO adulto/infantil, cabo de metal, revestin] ENGELITE (704577) 3 1 227,44 227,44 19/09/2022
00060-00251320/2022-26 OTO05 |Conserto de PAT. N°. 00001.078.053 - OTOSCOPIO adulto/infantil, cabo de metal, revestin] ENGELITE (704577) 3 1 227,44 227,44 19/09/2022
00060-00251320/2022-26 OTO06 |Conserto de PAT. N°.00001.078.056 - OTOSCOPIO adulto/infantil, cabo de metal, revestim| ENGELITE (704577) 3 1 227,44 227,44 19/09/2022
00060-00251320/2022-26 OTO07 |Conserto de PAT. N°.00001.078.057 - OTOSCOPIO adulto/infantil, cabo de metal, revestim| ENGELITE (704577) 3 1 185,44 185,44 19/09/2022
00060-00259509/2022-67 36250 |CATETER HIDROFILICO DE USO UNICO, MASCULINO, N° 12, ESTERIL. Aplicagdo (finalida CIENTIFICA (700617) 199195 270 9,97 2.691,00 25/10/2022
00060-00262812/2022-47 13529 |LUVA DE LATEX palma antiderrapante, punho longo, com virola que prende-se ao ante-br| PRIMEIRA LINHA (878) 612512 100 10,62 1.062,00 20/09/2022
00060-00262812/2022-47 35809 |LUVA DE LATEX palma antiderrapante, punho longo, com virola que prende-se ao ante-br PRIMEIRA LINHA (878) 612512 400 10,62 4.248,00 20/09/2022
00060-00281021/2022-16 34827 |FAIXA ELASTICA FISIOTERAPICA, Caracteristicas Técnicas Minimas: Resisténcia intermed ETICA (703252) 1746 5 142,00 710,00 20/09/2022
00060-00281021/2022-16 34826 |FAIXA ELASTICA FISIOTERAPICA, Caracteristicas Técnicas Minimas: Resisténcia alta, cor } ETICA (703252) 1746 5 194,00 970,00 20/09/2022
00060-00281021/2022-16 34784 |[CANELEIRA, MATERIAL: EMBORRACHADO, PESO: 1 KG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS) ETICA (703252) 1746 6 32,00 192,00 20/09/2022
00060-00281021/2022-16 36362 |BOLA SUICA, Material: PVC, Medida: 55 cm, Aplicagio: Para pilates, ginastica funcional e ETICA (703252) 1746 1 99,00 99,00 20/09/2022
00060-00288882/2022-25 VLAOl [Conserto de APARELHO DE VIDEO LAPAROSCOPIA - INSUFLADOR mod. 264320 20 - KAR] STRATTNER 0007 (704319) 14731 1 1.942,50 1.942,50 20/09/2022
00060-00288882/2022-25 VLAOl [Conserto de APARELHO DE VIDEO LAPAROSCOPIA - INSUFLADOR mod. 264320 20 - KAR] STRATTNER 0007 (704319) 46228 1 3.970,54 2.028,04 20/09/2022
00060-00290033/2022-31 DFE20 |[CONSERTO DE DETECTOR FETAL, Marca MEDPE], Modelo DF7000, N° Patriménio 133924/ MEDIC VITALL (703910) 250 1 610,00 610,00 25/10/2022
00060-00290033/2022-31 DFE15 [CONSERTO DE DETECTOR FETAL, Marca MEDPE], Modelo DF-4000, N° Patriménio 107777 MEDIC VITALL (703910) 250 1 490,00 490,00 25/10/2022
00060-00298646/2022-17 19399 |CARVEDILOL COMPRIMIDO 3,125 MG. LINK MED (701254) 293979 990 0,11 108,90 19/09/2022
00060-00301301/2022-58 34629 |Placa DHS TUBO 135° com tamanhos variados (3 a 16 furos) e tamanhos escalonados a cadj BRASMED (704496) 65 20 657,50 13.150,00 04/10/2022
00060-00309098/2022-68 DES14 |CONSERTO DE DESFIBRILADOR EXTERNO, Marca DEA CMOS DRAKE , N° Patriménio 806¢] MEDIC VITALL (703910) 249 1 3.900,00 3.900,00 25/10/2022
00060-00321869/2022-95 32735 |ETIQUETA ADESIVA TERMICA 100 X 50 MM, indicado para impressora: zebra GC420D, la COLORADO (704160) 8260 100 33,99 3.399,00 20/09/2022
00060-00324956/2022-02 INCO05 |Conserto de INCUBADORA,Marca FANEM, Modelo IT 158 TS, N° Patriménio 159422 . ASTEM (3864) 8681 1 2.355,30 2.355,30 20/09/2022
00060-00325063/2022-76 BMAOl [CONSERTO DE BANHO MARIA PARA AQUECIMENTO, MARCA ELETROSPITALAR, MODEL ELETROSPITALAR (162) 9002 1 1.590,00 1.590,00 20/09/2022
00060-00338917/2022-84 36573 |Parafina histolégica, aspecto fisico sélido, branca, ponto fusdo 59 - 63 °c, apresentagio em VITALMED (702891) 2772 50 33,00 1.650,00 20/09/2022
00060-00341240/2022-61 95397 |LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM **Caixa com 100 laminulas. PMH (347) 336005 50 6,99 349,50 19/09/2022
00060-00341240/2022-61 33960 |TESTE RAPIDO PARA DETECGAO DOS ANTICORPOS IGG E IGM E ANTIGENO NS1 PARA ( ABBOTT (704463) 27659 500 13,29 6.645,00 20/09/2022
00060-00343452/2022-83 90261 |DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML R2 MED (704473) 350 200 4,27 854,00 20/09/2022
00060-00346043/2022-39 35897 |AGULHA ANESTESICA APLICAGAO: ANESTESIA RAQUIDIANA, MATERIAL A AGO INOXID) CIRURGICA FERNANDES (3510) 1489972 240 29,15 6.996,96 20/09/2022
00060-00345414/2022-65 34547 |Cateter para hemodidlise de longa permanéncia, semi-implantavel, tipo implante tunelizaf SUPERA (704022) 1319 10 956,25 9.562,50 19/09/2022
00060-00348932/2022-31 33166 |Camisa endoscopica tipo bettocchi; camisa interna de didmetro de 4,3 mm; camisa extern STRATTNER 0002 (329) 177931 1 8.582,27 8.582,27 04/10/2022
00060-00352802/2022-01 90500 |BISACODIL DRAGEA 5 MG SUPERMEDICA 0001 (702730) 190516 500 0,28 137,50 19/09/2022
00060-00350857/2022-78 90562 |GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML HOSPFAR 0002 (702680) 386205 4.000 0,59 2.360,00 20/09/2022
00060-00350677/2022-96 90029 |PROXIMETACAINA (CLORIDRATO) SOLUGAO OFTALMICA 0,5 % FRASCO CONTA-GOTA HOSPFAR 0002 (702680) 386264 10 5,76 57,60 19/09/2022
00060-00350677/2022-96 90052 |MORFINA (SULFATO) COMPRIMIDO 10MG HOSPFAR 0002 (702680) 386264 200 0,59 118,00 19/09/2022
00060-00353060/2022-22 63295 |TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL,Material: tecido nio tecido, Tipo Uso: descartavel, G FARMATEX DO BRASIL (703448) 26604 20.000 0,07 1.400,00 20/09/2022
00060-00356438/2022-40 23032 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA SUPERMEDICA 0001 (702730) 190515 65 190,00 12.350,00 19/09/2022
00060-00356438/2022-40 23032 |DAPTOMICINA PO LIOFILO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA SUPERMEDICA 0001 (702730) 192084 15 190,00 2.850,00 20/09/2022
00060-00357635/2022-86 10277 |LEVOFLOXACINO SOLUGAO INJETAVEL 500 MG/100 ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SIST] SUPERA (704022) 1170 96 11,20 1.075,20 20/09/2022
00060-00357931/2022-87 95504 |PONTEIRA DESCARTAVEL, POLIPROPILENO P/PIPETA MICROVOLUMETRICA 5 A 200 MC] METHABIO (701878) 18791 10.000 0,02 220,00 19/09/2022
00060-00358468/2022-91 65422 |TUBO DE COBRE 3/8” PRIMEIRA LINHA (878) 610040 8 34,00 272,00 19/09/2022
00060-00358468/2022-91 18943 |CABO PP 2,5MM 1 PRIMEIRA LINHA (878) 610040 8 8,20 65,60 19/09/2022
00060-00357820/2022-71 CAM33 |[CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 922099 JR ENGENHARIA () 50 1 2.995,00 2.995,00 20/09/2022
00060-00357820/2022-71 CAM37 |[CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS:marca STRYKER, Patriménio 922105 JR ENGENHARIA () 50 1 2.995,00 2.995,00 20/09/2022
00060-00357820/2022-71 CAM84 |[CONSERTO DE CAMA Marca HOSPIMETAL, N° PATRIMONIO 878148. JR ENGENHARIA () 50 1 992,00 992,00 20/09/2022
00060-00361911/2022-19 90556 |FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML CASULA (CITOPHARMA) (700203) 27603 100 3,73 373,00 19/09/2022
00060-00363847/2022-01 32735 |ETIQUETA ADESIVA TERMICA 100 X 50 MM, indicado para impressora: zebra GC420D, la) COLORADO (704160) 8370 100 36,49 3.649,00 20/09/2022
00060-00364512/2022-00 INCO06 |Conserto de INCUBADORA, Marca GIGANTE, N° Patriménio 419674 . JR ENGENHARIA () 52 1 4.687,00 4.687,00 04/10/2022
00060-00364512/2022-00 INCO1 |Conserto de Incubadora - Pat.: 386980 JR ENGENHARIA () 52 1 4.943,00 4.943,00 04/10/2022
00060-00364512/2022-00 INC03 |Conserto de INCUBADORA, marca FANEM, modelo VISION 2286, n° patriménio 752986 ASTEM (3864) 8761 1 5.814,95 5.814,95 20/09/2022
00060-00366267/2022-67 31635 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 2cm x lcm com os dizeres: ATENGE RV GRAFICA (703134) 1323 25.000 0,04 975,00 20/09/2022
00060-00361487/2022-02 25256 |SERINGA HIPODERMICA SML COM AGULHA 25 X 7, COM DISPOSITIVO DE SEGURANGA, VITAL (700400) 3758 12.000 0,83 9.960,00 19/09/2022
00060-00366719/2022-19 17090 |RIBON, Aplicagdo: impressora Zebra TPL 2844, Tamanho: 110mm x 74m. GRAFMED (704341) 4827 100 7,80 780,00 20/09/2022
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00060-00357862/2022-10 CAMS85 |CONSERTO DE CAMA Marca ARJOHUNTLEIGH, N° Patriménio 1017954. MEDIC VITALL (703910) 2417 1 3.290,00 3.290,00 20/09/2022
00060-00357862/2022-10 CAM86 |CONSERTO DE CAMA Marca ARJOHUNTLEIGH N° PATRIMONIO 1017970 MEDIC VITALL (703910) 2417 1 2.490,00 2.490,00 20/09/2022
00060-00357731/2022-24 CAM87 |CONSERTO DE CAMA MECANICA, N° Patriménio 168876. JR ENGENHARIA () 49 1 531,00 531,00 20/09/2022
00060-00357731/2022-24 CAMS88 |CONSERTO DE CAMA Marca HOSPIMETAL N° PATRIMONIO 878144. JR ENGENHARIA () 49 1 828,00 828,00 20/09/2022
00060-00357731/2022-24 CAMS89 |CONSERTO DE CAMA ARJOHUNTLEIGH, Modelo ENTERPRISE 5000 N° PATRIMONIO 1017{ MEDIC VITALL (703910) 248 1 2.390,00 2.390,00 20/09/2022
00060-00357731/2022-24 CAM90 |CONSERTO DE CAMA Marca HOSPIMETAL, N° PATRIMONIO 878191. JR ENGENHARIA () 49 1 828,00 828,00 20/09/2022
00060-00358464/2022-11 AUT09 |CONSERTO DE AUTOCLAVE, Marca DIGITALE, N° Patriménio 1189574[] JR ENGENHARIA () 47 1 750,00 750,00 20/09/2022
00060-00369118/2022-50( 37567 |SENSOR PARA MONITORAR ATIVIDADE CEREBRAL. Aplicagio (finalidade): monitorizagdo BRAKKO (1365) 65808 30 132,00 3.960,00 04/10/2022
00060-00371695/2022-10 25255 |SERINGA HIPODERMICA 3ML COM AGULHA 20 X 0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANG VITALMED (702891) 28170 2.000 1,10 2.200,00 04/10/2022
00060-00372565/2022-96 34670 |Compressa cirurgica para campo operatério exclusivo para procedimentos cirirgicos. Mg FARMATEX DO BRASIL (703448) 26082 1.960 6,45 12.642,00 19/09/2022
00060-00372565/2022-96 34670 |Compressa cirurgica para campo operatério exclusivo para procedimentos cirirgicos. Mg FARMATEX DO BRASIL (703448) 26341 1.040 6,45 6.708,00 04/10/2022
00060-00372565/2022-96 36681 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, FOS| SYMEX (704436) 653 60 9,00 540,00 19/09/2022
00060-00372565/2022-96 95131 |CALSODADA, Absorvedor de CO2. Utilizado em circuito respiratério de aparelhos de ane CIRURGICA FERNANDES (3510) 1496105 27 31,03 837,76 20/09/2022
00060-00371635/2022-99 CAM91 [CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N° Patriménio 390870.( JR ENGENHARIA () 51 1 2.995,00 2.995,00 04/10/2022
00060-00371635/2022-99 CAM92 [(CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N° Patriménio 390862.( JR ENGENHARIA () 51 1 2.995,00 2.995,00 04/10/2022
00060-00371635/2022-99 CAM93 [CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N° Patriménio 390845.( JR ENGENHARIA () 51 1 2.995,00 2.995,00 04/10/2022
00060-00371635/2022-99 CAM94 [(CONSERTO DE CAMA, Marca STRYKER, N° Patriménio 390865.(] JR ENGENHARIA () 51 1 2.995,00 2.995,00 04/10/2022
00060-00371561/2022-91 CAM95 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878109.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAM96 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878290.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAM97 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878356. ] JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAM98 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878115.0) JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAM99 |CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878044.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAMI100 [CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878050. JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAMI101 [CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878073.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAMI102 |[CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878067.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAMI103 [CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878070.0 JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00371561/2022-91 CAMI104 |[CONSERTO DE CAMA, Marca HOSPIMETAL, N° Patriménio 878071.(] JR ENGENHARIA () 48 1 992,00 992,00 19/09/2022
00060-00376242/2022-71 90042 |MORFINA COMPRIMIDO 30MG CRISTALIA (114) 3364552 200 1,27 254,00 19/09/2022
00060-00376242/2022-71 90052 |MORFINA (SULFATO) COMPRIMIDO 10MG CRISTALIA (114) 3364552 200 0,47 94,00 19/09/2022
00060-00376085/2022-02 90949 |ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML CRISTALIA (114) 3367410 2.000 3,55 7.100,00 20/09/2022
00060-00376085/2022-02 21408 |[METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAGAO CONTROLADA 50 MG SUPERA (704022) 1298 1.200 0,73 876,00 19/09/2022
00060-00372787/2022-17 90265 |LINEZOLIDA SOLUCAO INJETAVEL 600 MG/300 ML BOLSA OU FRASCO CRISTALIA (114) 3368460 300 27,22 8.166,00 20/09/2022
00060-00373576/2022-93 25977 |FILTRO ANTIBACTERIANO, embalado individualmente para uso em espirémetro. **QObser| BIOTEC (701860) 131217 500 6,30 3.150,00 20/09/2022
00060-00376068/2022-67 32929 |IMUNOGLOBULINA HUMANA INJETAVEL 5G A 6G FRASCO AMPOLA CIENTIFICA (700617) 208452 10 2.700,00 27.000,00 19/09/2022
00060-00379112/2022-91 90533 |ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML HOSPFAR 0002 (702680) 387552 400 4,40 1.760,00 20/09/2022
00060-00378696/2022-87 26009 |CLIPE USO CIRURGICO MODELO LT300, MATERIAL TITANIO, TIPO LIGADURA, TAMANHC ARTWARE (702395) 4594 100 65,90 6.590,00 04/10/2022
00060-00379730/2022-31 35385 |DIALISADOR DE ALTO FLUXO COM AREA DE SUPERFICIE DE 1,9 A 2,1 M2, MEMBRANA B ARTWARE (702395) 4595 300 59,00 17.700,00 04/10/2022
00060-00379730/2022-31 91090 |[COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NAO ESTERIL. Aplicagdo: coletar diurese. Material CIRURGICA FERNANDES (3510) 1498226 10.000 0,33 3.280,00 20/09/2022
00060-00379730/2022-31 35935 [COLETOR DE SECREGAO PARA DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES, USO EXCLUSIVO BIOTEC (701860) 131211 120 36,00 4.320,00 20/09/2022
00060-00379814/2022-74 95397 |LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM **Caixa com 100 laminulas. MG DIAGNOSTICA (704198) 26/05/1903 200 7,20 1.440,00 04/10/2022
00060-00385872/2022-37 65666 |ETIQUETA AUTO-ADESIVA TERMICA para FARMACIA, para fracionamento de RV GRAFICA (703134) 1328 300 14,80 4.440,00 20/09/2022
00060-00385123/2022-18 90575 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL FARMARIN (701211) 324264 400 16,04 6.416,00 19/09/2022
00060-00385123/2022-18 90576 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO FARMARIN (701211) 324264 600 13,21 7.926,00 19/09/2022
00060-00385123/2022-18 24558 |LINHA ARTERIAL DE ENTRADA SIMPLES PARA HEMODIALISE 8 MM. Aplicagdo: leitura de FARMARIN (701211) 324274 576 8,00 4.608,00 20/09/2022
00060-00385123/2022-18 91118 |EQUIPO DE SAIDA - LINHA VENOSA, ESTERIL, Aplicagdo: hemodialise. Material: PVC METHABIO (701878) 19009 600 8,29 4.974,00 20/09/2022
00060-00381161/2022-93 92240 |ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM x 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA HOSPFAR 0002 (702680) 388487 800 8,70 6.960,00 20/09/2022
00060-00385366/2022-48 31716 |SIMETICONA EMULSAO OU SOLUGCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO SUPERA (704022) 1325 1000 1,80 1.800,00 20/09/2022
00060-00385366/2022-48 90095 |IPRATROPIO (BROMETO) SOLUCAO PARA INALACAO 0,25 MG/ML FRASCO 20 ML PRO SAUDE (702918) 61865 200 1,53 306,00 19/09/2022
00060-00388202/2022-72 10454 |[CONJUNTO PARA DETERMINAGAO DO TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL LABINBRAZ (1633) 191649 1275 8,36 10.659,00 19/09/2022
00060-00388202/2022-72 10468 |[CONJUNTO PARA DETERMINAGAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP) LABINBRAZ (1633) 191649 1360 8,68 11.804,80 19/09/2022
00060-00385420/2022-55 90505 |OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML DISTRIBUIDORA BRASIL (704229) 1472 300 4,38 1.314,00 04/10/2022
00060-00385420/2022-55 90814 |OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A + VITAMINA D POMADA VERA CRUZ (703207) 38000 300 3,21 963,00 19/09/2022
00060-00380918/2022-21 31893 [SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTANEA EM SILICONE, COM CALIBRE CIRURGICA FERNANDES (3510) 1501840 14 44,00 616,00 04/10/2022
00060-00380918/2022-21 23027 |TUBO DE REPOSIGAO PARA GASTROSTOMIA, EM SILICONE GRAU CIRURGICA FERNANDES (3510) 1501840 38 44,00 1.672,00 04/10/2022
00060-00380918/2022-21 95613 |TUBO PARA MICROHEMATOCRITO, Aplicagdo: analise laboratorial, Caracteristicas EASY (704134) 1688 2 31,75 63,50 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 36215 |LAMPADA TUBULAR, T8, LED, 9/10W, 60CM, LUZ BRANCA FRIA, BIVOLT, 6.500 K. CONEXAO (704172) 1482 1000 10,90 10.900,00 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 22426 |DISCO DE CORTE,Aplicagdo: material ferroso, Tipo Uso: serra rapida (policorte), CONEXAO (704172) 1482 10 9,90 99,00 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 10808 |FIO PARALELO 2,5MM. Obs. HRG: Confirmar cores antes de entregar. MADEIREIRA RIBEIRO (701121) 604 2 3,95 7,90 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 23805 |Torneira Cirtrgica tipo alavanca, abre e fecha a utilizagdo do cotovelo, em metal MADEIREIRA RIBEIRO (701121) 604 5 119,90 599,50 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 2660 |LAMPADA INCANDESCENTE, Tensdo: 220 V, Poténcia: 60 W, Tipo Bulbo: pera, CONEXAO (704172) 1482 20 4,49 89,80 19/09/2022
00060-00388546/2022-81 9997 |ELETRODO PARA FERRO FUNDIDO 6130 2,25MM LIMAVEL 1 CENTERLIDER (704429) 026 F 5 40,00 200,00 25/10/2022
00060-00388546/2022-81 13024 |CONJUNTO CHAVE DE FENDA , Material: ago cromo vanadio, Material Haste: niquelada, CONEXAO (704172) 1482 2 39,90 79,80 19/09/2022
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00060-00388546/2022-81 20882 |REPARO VALVULA DESCARGA, Apresentagdo: completo, Modelo: hidramax ref CONEXAO (704172) 1482 20 42,90 858,00 19/09/2022
00060-00392384/2022-86 23063 |AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PLAST LABOR (3537) 180527 200 7,29 1.458,00 20/09/2022
00060-00392384/2022-86 95279 |PLACA PRONTA PARA USO MRSA 90 X 15MM PLAST LABOR (3537) 180527 200 8,00 1.600,00 20/09/2022
00060-00392239/2022-03 202533 |CONJUNTO PARA COLORAGAO DE GRAM contendo frascos de 500ml (cristal violeta, EASY (704134) 1681 5 82,30 411,50 19/09/2022
00060-00393964/2022-91 19648 |ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML HOSPFAR 0002 (702680) 389248 960 5,51 5.289,60 20/09/2022
00060-00395276/2022-65 31637 |SERINGAS VAZIAS, 200 ml para Bomba Injetora LF CT9000 ADV, caixa contendo 50 SYMEX (704436) 730 1 2.000,00 2.000,00 04/10/2022
00060-00395276/2022-65 31638 |TUBO CONECTOR/EXTENSOR de alta pressdo espiralado 120 - 150 cm, de 8 fr a 12 fr; 300 SYMEX (704436) 730 1,75 620,00 1.085,00 04/10/2022
00060-00395276/2022-65 31638 |TUBO CONECTOR/EXTENSOR de alta pressdo espiralado 120 - 150 cm, de 8 fr a 12 fr; 300 SYMEX (704436) 942 4,17 620,00 2.585,40 25/10/2022
00060-00395276/2022-65 31639 |EXTENSOR COM VALVULA ANTIRREFLUXO, com tamanho de 20 cm e 12 fr, que sdo SYMEX (704436) 730 3,5 643,00 2.250,50 04/10/2022
00060-00395276/2022-65 31639 |EXTENSOR COM VALVULA ANTIRREFLUXO, com tamanho de 20 cm e 12 fr, que sdo SYMEX (704436) 846 16,5 643,00 10.609,50 07/10/2022
00060-00392516/2022-70 21753 |AGULHA DE COLETA MULTIPLA COM VISUALIZAGAO, CALIBRE 21G. Aplicagdo: Coleta METHABIO (701878) 19061 1000 0,65 650,00 20/09/2022
00060-00392516/2022-70 21754 |AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO, CALIBRE 22 G. Aplicagédo: METHABIO (701878) 19061 2000 0,65 1.300,00 20/09/2022
00060-00392516/2022-70 95599 |TUBO CONICO GRADUADO COM TAMPA. Aplicagio (finalidade): Para centrifugagio e FARMATEX DO BRASIL (703448) 26762 4000 0,26 1.032,00 04/10/2022
00060-00393060/2022-65 31536 |OXICODONA COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAGAO CONTROLADA 10MG SUPERA (704022) 1393 196 8,17 1.601,32 04/10/2022
00060-00393060/2022-65 90070 |VALPROATO DE SODIO XAROPE (EQUIVALENTE 250 MG/5 ML ACIDO VALPROICO) VERA CRUZ (703207) 38089 15 5,95 89,25 04/10/2022
00060-00393060/2022-65 90204 |OMEPRAZOL CAPSULA 20MG CIENTIFICA (700617) 210189 4900 0,13 637,00 20/09/2022
00060-00396040/2022-46 90562 |GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML HOSPFAR 0002 (702680) 390192 4000 0,59 2.360,00 04/10/2022
00060-00396040/2022-46 90301 |AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML HOSPDROGAS (700179) 28531 200 2,25 450,00 04/10/2022
00060-00395985/2022-41 90504 |GLICERINA SOLUGAO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL HOSPDROGAS (700179) 27903 72 7,85 565,20 20/09/2022
00060-00395985/2022-41 33711 |DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA HOSPDROGAS (700179) 27903 1500 2,87 4.305,00 20/09/2022
00060-00395985/2022-41 90381 |FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML HOSPDROGAS (700179) 27903 2000 1,98 3.960,00 20/09/2022
00060-00398641/2022-93 3527 |ABSORVENTE HIGIENICO TAMANHO HOSPITALAR DE ACORDO COM A RDC n° ECOPRINT (701495) 1220 30000 0,40 11.940,00 04/10/2022
00060-00405992/2022-68 DFE21 |(CONSERTO DE DETECTOR FETAL, Marca MEDPE], Modelo DF 7000 S, N° Patriménio PRADO (704067) 22 1 600,00 600,00 25/10/2022
00060-00405992/2022-68 DFE22 |CONSERTO DE DETECTOR FETAL, Marca MEDPE], Modelo DF 7000 S, N° Patriménio PRADO (704067) 22 1 600,00 600,00 25/10/2022
00060-00406067/2022-54 BABOl |CONSERTO DE BABYPUFF, Marca FANEM, N° Patriménio 819511. ASTEM (3864) 8835 1 1.683,40 1.683,40 25/10/2022
00060-00406067/2022-54 BABO2 |CONSERTO DE BABYPUFF, Marca FANEM, N° Patriménio 819528. ASTEM (3864) 8835 1 3.133,20 3.133,20 25/10/2022
00060-00406308/2022-65 BMAO3 [CONSERTO DE BANHO MARIA, Marca EME, Modelo ABL-65, N° Patriménio 340078. PRADO (704067) 23 1 900,00 900,00 25/10/2022
00060-00405835/2022-52 90528 |FITOMENADIONA (VITAMINA K) SOLUCAO INJETAVEL INTRA-MUSCULAR 10 MG/ML VERA CRUZ (703207) 38090 500 2,35 1.175,00 04/10/2022
00060-00407892/2022-76 38059 |[COLCHAO PPP para cama MP-7097 da marca FANEM. Colchéo tripartido, espuma de MED OESTE (704015) 7568 50 423,77 21.188,50 31/10/2022
00060-00407871/2022-51 13943 |CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA Tamanho G. De acordo com as normas ABNT NBR EDB (703930) 2835 60 44,50 2.670,00 25/10/2022
00060-00407871/2022-51 16186 |CONJUNTO PRIVATIVO ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO E HEMODINAMICA EDB (703930) 2835 300 40,50 12.150,00 25/10/2022
00060-00407871/2022-51 16185 |CONJUNTO PRIVATIVO ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO E HEMODINAMICA EDB (703930) 2835 850 40,50 34.425,00 25/10/2022
00060-00407871/2022-51 13952 |LENCOL VIROL ADULTO 160X250 cm, Aplicagdo: cobrir o paciente, Material: tecido liso, EDB (703930) 2151 1300 26,40 34.320,00 25/10/2022
00060-00405190/2022-58 90351 |CLOPIDOGREL COMPRIMIDO 75 MG PRO SAUDE (702918) 62503 1000 0,45 450,00 04/10/2022
00060-00411328/2022-58 90215 |TENOXICAM PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG FRASCO-AMPOLA. CRISTALIA (114) 3396963 2250 7,00 15.750,00 07/10/2022
00060-00411328/2022-58 90261 |DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML R2 MED (704473) 473 200 6,20 1.240,00 04/10/2022
00060-00413723/2022-75 90841 |ATROPINA (SULFATO) SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 5 ML SUPERA (704022) 1520 30 10,07 302,10 25/10/2022
00060-00413749/2022-13 23384 |HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO SUSPENSAO ORAL (60 MG + 40 SUPERMEDICA 0001 (702730) 151 50 3,32 166,00 25/10/2022
00060-00417090/2022-74 90575 |SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL FARMARIN (701211) 327875 1700 16,04 27.268,00 25/10/2022
00060-00417090/2022-74 90576 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO FARMARIN (701211) 328419 800 13,21 10.568,00 25/10/2022
00060-00417090/2022-74 90576 |SOLUCAO BASICA (COM BICARBONATO DE SODIO A 8,4 %) P/HEMODIALISE GALAO FARMARIN (701211) 328878 900 13,21 11.889,00 25/10/2022
00060-00417090/2022-74 24558 [LINHA ARTERIAL DE ENTRADA SIMPLES PARA HEMODIALISE 8 MM. Aplicagdo: leitura de BIOMED (701299) 38162 4000 7,50 30.000,00 07/10/2022
00060-00417090/2022-74 91118 [EQUIPO DE SAIDA - LINHA VENOSA, ESTERIL, Aplicagdo: hemodialise. Material: PVC BIOMED (701299) 38162 4000 7,50 30.000,00 07/10/2022
00060-00422087/2022-72 CAM46 |CAMAS ELETRICAS PATRIMONIOS: 19959 JR ENGENHARIA () 57 1 2.500,00 2.500,00 25/10/2022
00060-00426307/2022-37 32464 |FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL. Aplicagdo: impermeabilizagdo na CAPITAL MEDH (703518) 2315 100 59,90 5.990,00 25/10/2022
00060-00425692/2022-03 90949 |ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML AMPOLA 4 ML COLORADO (704160) 8513 1500 3,49 5.235,00 07/10/2022
00060-00434528/2022-89 36082 |CORANTE, TIPO CONJUNTO CORANTE HEMATOLOGICO PANOTICO RAPIDO, ASPECTO EASY (704134) 1791 3 40,38 121,14 25/10/2022
00060-00434434/2022-18 91090 |[COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NAO ESTERIL. Aplicagdo: coletar diurese. CIENTIFICA (700617) 212378 6000 0,37 2.220,00 07/10/2022
00060-00434302/2022-88 91036 |AGULHA ANESTESICA, APLICAGAO P/RAQUIDIANA, MATERIAL AGO INOXIDAVEL, CIRURGICA FERNANDES (3510) 1512731 300 4,34 1.303,29 25/10/2022
00060-00429969/2022-69 7647 |NAVALHA PARA MICROTOMO DE PERFIL BAIXO. Aplicagdo: corte de parafina, Material: COLORADO (704160) 8538 10 593,00 5.930,00 25/10/2022
00060-00434481/2022-53 36681 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, SYMEX (704436) 885 24 13,15 315,60 25/10/2022
00060-00434372/2022-36 92240 |ESPARADRAPO CIRURGICO 10CM x 4,5M EM CARRETEL PLASTICO COM CAPA HOSPDROGAS (700179) 29102 1000 8,56 8.560,00 25/10/2022
00060-00434990/2022-86 MEIO1 |Conserto de Medidor de Ictericia, Marca DRAGER, Modelo JM 105, N° Patriménio JR ENGENHARIA () 56 1 2.389,00 2.389,00 25/10/2022
00060-00434915/2022-15 APRI0 |CONSERTO DE APARELHO DE PRESSAO DIGITAL Marca G.TECH, N° patriménio 1009079. JR ENGENHARIA () 55 1 238,00 238,00 25/10/2022
00060-00438377/2022-38 21408 |[METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO DE LIBERAGAO CONTROLADA 50 MG SUPERA (704022) 1552 1980 0,61 1.207,80 25/10/2022
00060-00438300/2022-68 1038 |QUETIAPINA COMPRIMIDO 100MG (EXCLUSIVO NUDIME, HSVP, HMIB, HRC, HRGU, VERA CRUZ (703207) 38693 390 0,69 269,10 25/10/2022
00060-00438300/2022-68 7534 |ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMPRIMIDO 40MG SUPERA (704022) 1560 480 0,63 302,40 25/10/2022
00060-00442542/2022-56 12329 [FIXADOR ADESIVO DE CANULA, SONDA E CATETER NASAL ADULTO NAO ESTERIL. VITAL (700400) 3713 500 3,63 1.815,00 25/10/2022
00060-00441306/2022-12 90644 |HIDROCORTISONA (SUCCINATO SODICO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL100 MG VERA CRUZ (703207) 38602 500 4,55 2.275,00 25/10/2022
00060-00444032/2022-13 62883 |BATERIA NAO RECARREGAVEL, Tipo: alcalina, Tensdo: 9V RT COMERCIO (702949) 13612 50 12,85 642,50 07/10/2022
00060-00443947/2022-10 ELEO6 |Conserto do ELETROCARDIOGRAFO, Marca DIXTAL, Modelo EP-3, N° Patriménio 693816. JR ENGENHARIA () 58 1 400,00 400,00 25/10/2022
00060-00444976/2022-91 90562 |GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL 50 % AMPOLA 10 ML ALFA (703521) 763 4000 0,57 2.280,00 07/10/2022
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00060-00444529/2022-31 33711 |DEXAMETASONA SOLUCAO INJETAVEL 4 MG/ML 2,5 ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA SEMPRE (704149) 356 1500 2,65 3.975,00 25/10/2022
00060-00444529/2022-31 19399 |CARVEDILOL COMPRIMIDO 3,125 MG. HOSPFAR 0002 (702680) 395474 480 0,14 66,24 25/10/2022
00060-00446470/2022-16 95046 |ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5 GL, Aplicagdo: fixagdo de material em laminas, ETICA (703252) 1889 160 9,55 1.528,00 25/10/2022
00060-00446470/2022-16 95392 |LAMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE *FOSCA* PARA MICROSCOPIA - 26X76 mm. EASY (704134) 1786 100 6,00 600,00 25/10/2022
00060-00450514/2022-11 31635 |ETIQUETA AUTOADESIVA, Cor: Vermelho, Tamanho: 2cm x lcm com os dizeres: RV GRAFICA (703134) 1391 5000 0,39 1.950,00 25/10/2022
00060-00456302/2022-39 25245 |CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, ESSENCIAL (704544) 14 4000 1,34 5.372,00 25/10/2022
00060-00456302/2022-39 37602 |CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO OCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA. ESSENCIAL (704544) 15 500 1,68 841,50 25/10/2022
00060-00455825/2022-68 35209 |EQUIPO MICROGOTAS GRAVITACIONAL, COM BURETA — 150ML, ESTERIL. Finalidade: METHABIO (701878) 19451 300 6,13 1.839,00 25/10/2022
00060-00455825/2022-68 91183 |ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA NAO ESTERIL. Aplicagdo: coleta de material VFB (703567) 19242 50 5,90 295,00 25/10/2022
00060-00455825/2022-68 25180 |CONJUNTO PARA DRENAGEM MEDIASTINAL N° 36; CAPACIDADE DO FRASCO ETICA (703252) 1886 20 39,80 796,00 25/10/2022
00060-00455931/2022-41 19648 |ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML VITTAMED (702957) 1658 800 5,70 4.560,00 25/10/2022
00060-00455931/2022-41 35385 |DIALISADOR DE ALTO FLUXO COM AREA DE SUPERFICIE DE 1,9 A 2,1 M2, MEMBRANA FORTECARE (700685) 46454 80 41,50 3.320,00 25/10/2022
00060-00455931/2022-41 27477 |COLAR CERVICAL, MATERIAL ESPUMA FLEXIVEL, TIPO DE FECHAMENTO VELCRO AS3 HOSPITALAR (703738) 1245 500 8,66 4.330,00 25/10/2022
00060-00456075/2022-41 35935 |COLETOR DE SECREGAO PARA DRENAGEM DE GRANDES CAVIDADES, USO BIOTEC (701860) 133800 60 36,00 2.160,00 25/10/2022
00060-00456075/2022-41 24816 |CANULA DE GUEDEL N° 5 (110 MM), Aplicagdo: manutengdo das vias aéreas; Material: VFB (703567) 19242 20 3,21 64,20 25/10/2022
00060-00456075/2022-41 92015 |CANULA DE GUEDEL N° 3 (90 MM), NAO ESTERIL. Aplicagdo: manutengdo das vias VFB (703567) 19242 20 2,77 55,40 25/10/2022
00060-00459736/2022-91 18513 |CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO REVESTIDO 10 MG CIENTIFICA (700617) 214904 480 0,20 96,00 25/10/2022
00060-00459736/2022-91 90814 |OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A + VITAMINA D POMADA VERA CRUZ (703207) 38886 300 4,00 1.200,00 25/10/2022
00060-00459165/2022-94 90461 |BROMETO DE N BUTIL-ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 ML. CIENTIFICA (700617) 214734 1000 1,36 1.364,00 25/10/2022
00060-00459165/2022-94 31716 |SIMETICONA EMULSAO OU SOLUCAO OU SUSPENSAO ORAL GOTAS 75 MG/ML FRASCO SUPERMEDICA 0002 (704563) 96 1000 2,08 2.075,00 25/10/2022
00060-00459702/2022-04 90167 |DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO CIENTIFICA (700617) 214920 800 7,60 6.080,00 25/10/2022
00060-00463466/2022-12 34531 |Prancheta em Acrilico, tamanho A4/Oficio com prendedor metalico ETICA (703252) 1899 100 18,25 1.825,00 25/10/2022
00060-00470095/2022-25 90381 |FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML HOSPDROGAS (700179) 29901 1500 2,30 3.450,00 25/10/2022
00060-00470341/2022-49 25892 |FIO FLEXIVEL PARALELO 1,5 CENTERLIDER (704429) 64 200 2,15 430,00 25/10/2022
00060-00470341/2022-49 19975 |FIO ELETRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexivel liso, Bitola: 4 mm?, Cor: CENTERLIDER (704429) 64 200 2,60 520,00 25/10/2022
00060-00475465/2022-11 12554 |BATERIA SELADA VRLA, Aplicagdo: nobreak, Tensdo: 12 Vcc, Capacidade: 7 A. ENGELITE (704577) 4 4 121,72 510,88 25/10/2022
00060-00478837/2022-61 92361 |FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM x 10M. Aplicagdo: fixagdo de SUPERMEDICA 0002 (704563) 138 120 9,90 1.188,00 25/10/2022
00060-00480379/2022-20 36681 |FORMOL TAMPONADO A 10%. FORMALDEIDO, FOSFATO DE SODIO MONOBASICO, CIENTIFICA (700617) 215795 48 11,00 528,00 25/10/2022
00060-00480379/2022-20 92409 [LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO "G". Aplicagdo: uso em HOSPFAR 0002 (702680) 395775 100000 0,12 11.900,00 25/10/2022
00060-00482042/2022-57 10960 |HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML. Aplicagdo: para HOSPFAR 0002 (702680) 395941 160 10,00 1.600,00 25/10/2022
TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERIODO 829.894,18
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